
až" (??,-'ÝŠZIW/Ýf/KŽÍ

EKOLA České Libchavy

Marius Pedersen Group a

DODATEK č.5

Smlouvy o dílo na svoz a odstraňování komunálního odpadu,

kterou mezi sebou uzavřely tyto smluvní strany :

1. Objednatel :

ČR - Česká správa sociálního zabezpečení

sídlo: Praha 5, Křížova 25, PSC 22508

zastoupení: Mgr. Karel Bauer, ředitel pracoviště ČSSZ Hradec Králové se sídlem Slezská 839,

502 00 Hradec Králové

ICO : 00006963

bankovní spo'ení : ČNB Hradec Králové

číslo účtu:—

2. Zhotovitel :

EKOU} České Libchavy s.r.o. „

sídlo: Ceské Libchavy č.p.172, PSC 561 14

zapsaná: obchodní rejstřík u KS v Hradci Králové, oddíl C vložka 5020

zastoupení na základě plné moci ze dne 30.8.2011:_ ředitel

k podpisu smlouvy na základě lné moci

ze dne 10.10.2011 oprávněn:— obchodní zástupce

ICQ : 49813862

DIC : CZ49813862

bankovní s daní : ČSOB a.s., pobočka Hradec Králové

číslo účtuf—

Tento Dodatek č. 5 mění následující ustanovení smlouvy o dílo na svoz a odstranění komunálního odpadu

z odpadových nádob a to tak, že:

Čl.II., odst.(1) zní:

(1) Zhotovitel se zavazuje, že pro objednatele provede svoz a odstranění odpadu v danévm kalendářním

roce počínaje rokem 2014, za jehož původce se považuje objednatel - dle Vyhlášky MZP č. 381/2001

Sb., kterou se stanoví Katalog odpadů, se jedná o odpad 20 03 01, uložených v odpadových nádobách

dle následující speciflkace.

 

Stanoviště Termín svozu Typ nádoby Počet nádob Četnost svozu Způsob platby
 

 

Ústí nad Orlicí, 1.1.-31.12. 1 100 lt 2 52 x ročně ročně

Smetanova 43        

Čl.IV., odst. (2) zní:

(2) Cena díla bude na každý kalendářní rok stanovena samostatným číslovaným dodatkem, který bude

obsahovat Přílohu č. 1 - Ceník. Celková cena bude vycházet z počtu nádob a z ceny za svoz a

odstranění odpadu a bude kní připočtena DPH ve výši platné ke dni uskutečněného zdanitelného

plnění.

Strana 1 (celkem 2)



Čl.IV., odst. (5) zní:

(5) Zhotovitel zašle objednateli fakturu a známky na označení příslušného počtu nádob. Objednatel zaplatí

na základě zaslané faktury zhotoviteli cenu díla, včetně daně z přidané hodnoty, vycházející zjejí

sjednané výše na příslušný kalendářní rok.

Neprovede-Ii objednatel bez udání důvodu platbu faktury ve stanovené lhůtě splatnosti, ukončí

zhotovitel s okamžitou platností poskytování služby.

Požádá-Ii objednatel v průběhu kalendářního roku o snížení počtu svážených nádob, a tuto skutečnost

oznámí zhotoviteli nejméně s týdenním předstihem, vystaví zhotovitel neprodleně dobropis na

poměrnou část uskutečněné platby.

Závěrečná ustanovení:

Tento dodatek je vystaven ve třech vyhotoveních, při čemž jeden obdrží zhotovitel a dvě vyhotovení

objednavatel.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami a účinnosti od 1. 1. 2014.

Příloha č.1 - ceník zní:

PŘÍLOHA č.1 — CENÍK

Platné od 1.1. 2014

Typ 12 x 20 x 26 x 39 x 44 x 46 x 52 x 104 x 156 x

nádoby ročně ročně ročně ročně ročně ročně ročně ročně ročně

110 lt 688; 1 156; 1 464; 2 168; 2 468; 2 588; 2 928; 5 856; 8 784,-

120 lt 688; 1 156; 1 464; 2 168; 2 468; 2 588,- 2 928; 5 856; 8 784,-

240 It 1 376; 2 312; 2 928,- 4 336,- 4 932; S 172,- S 856,- 11 712; 17 568;

1 100 It 3 224; 5 384,- 6 696; 10 028; 11 332; 11 840; 13 392,- 26 784; 40 176,-

 

 

 

 

 

           
 

České Libchavy dne 21.10.2013 Hradec Králové dne..'..íl.f.].lf...zu]3..

“rl-.r: -„. unu, .::.-:.

:../y 172‘

c? Libchavy

45862

   

   

 

  

 

Mgr. Karel Bauer

Odchodní zástupce ředitel pracoviště CSSZ Hradec Králové

za zhotovitele za objednavatele

—6 -ll- 2013

1‘1’13;i'::;.:' C‘ fence

s;? ší. (:.3 ve ; :;voótu

-6 -11— 2013.

 

Strana 2 (celkem 2)


